

DODATEK Č. 3

ke smlouvě o dílo ze dne 26.03.2024

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník (dále jen NOZ), v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:	Město Holešov	
se sídlem:	Masarykova 628, 769 17 Holešov	
IČ/DIČ:	00287172	CZ00287172
Zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Milan Fritz – starosta města	
Zástupce pro věci technické:	[REDACTED]	
E-mail:	[REDACTED] [REDACTED]	
Telefon/fax:	[REDACTED]	
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	
Číslo účtu:	[REDACTED]	

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s. r. o.	
se sídlem:	Třebětice 68, 769 01 Třebětice	
IČ/DIČ:	08621110	CZ08621110
Zastoupený:	Filipem Pěluchou, jednatelem	
Zástupce pro věci smluvní:	Filip Pělucha, jednatel	
Zástupce pro věci technické:	[REDACTED]	
E-mail:	[REDACTED]	
Telefon:	[REDACTED]	
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně oddíl C, vložka 114340	
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a. s.	
Číslo účtu:	[REDACTED]	

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ujednání a účel dodatku

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26.03.2024 smlouvu o dílo na stavební práce k zakázce s názvem s názvem „**Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra**“, uveřejněné v registru smluv pod číslem 26379039.
- 1.2 V průběhu realizace stavebních prací vznikly změny, které mají vliv na cenu prací (vícepráce a méně práce). Podrobnosti viz přiložené změnové listy.
- 1.3 Smluvní strany tímto dodatkem provádějí změnu smlouvy o dílo. Tento dodatek nezakládá podstatnou změnu závazku smlouvy.
- 1.4 V návaznosti na výše specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny za dílo. Cena díla dle dodatku č. 2 ve výši 14.224.902,50 Kč bez DPH se dodatkem č. 3 zvyšuje o hodnotu víceprací a méněprací ve výši 370.190,09 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 14.595.092,59 Kč bez DPH.
- 1.5 Podrobnosti viz Změnové listy, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek II. Změny ve smlouvě

2.1 Smluvní strany se s ohledem na shora uvedené dohody na úpravě Smlouvy tak, že stávající znění níže uvedených článků se upravuje následovně:

1) Článek 3. - CENA DÍLA, odstavec 3.3

Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se:

Celková cena bez DPH: 14.595.092,59 Kč bez DPH.

Článek III. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
- 3.2 Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
- 3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
- 3.4 Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších dodatků.

3.5 Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 3 připojují své podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Holešov ze dne 16.09.2024, č. usnesení 413/20/RM/2024.

V Holešově dne

Za objednatele

Mgr. Digitálně podepsal
Milan Fritz Mgr. Milan Fritz
Datum: 2024.09.25
13:39:45 +02'00'

Mgr. Milan Fritz
starosta města

Za zhotovitele

Filip Digitálně podepsal
Pělucha Filip Pělucha
Datum: 2024.09.25
14:46:59 +02'00'

Filip Pělucha
jednatel

Změnový list_CN - Průběžně prováděné VCP						
Stavba:		15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov			
Zadavatel		Město Holešov	IČO: 00287172			
		Masarykova 628	DIČ: CZ00287172			
		76901	Holešov			
Projektant:		projekce LOCHMAN s.r.o.	IČO: 28327055			
		Masarykova 654/17	DIČ: CZ28327055			
		76901	Holešov			
Zhotovitel:		PĚLUCHA střechy s.r.o.	IČO: 8621110			
		Třebětice 68	DIČ: CZ08621110			
		769 01	Třebětice			
CN - Průběžně prováděné VCP						
S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov				
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra				
Díl:	1	Prováděné práce	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	77,77700	450,00	34 999,65
Horizontální vyrovnaní fasády budovy, vyplnění nerovností						
2		Provedení nové splaškové kanalizace u sev. strany budovy	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Provedení nového trubního vedení, včetně obsypaní, volně vyustěného střešního svodu na severní straně budovy do nejbližší sběrné šachty. S využitím výkopu pro nové zemnění hromosvodů.						
3		Oprava splaškové kanalizace u východní strany objektu	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
V rámci výkopu pro nové zemnění hromosvodu, bylo provedeno obnažení kanalizace v místě prolínání vlhkosti do sklepení budovy sportcentra. Zjištěn horizontální propad a poškození potrubí v místě napojení svodu a průběžné kanalizace. Provedeno nové napojení a přespádování kanalizačního vedení, včetně obsypaní a provedení nového uložení kanalizace						

4	764252405R00	Žlaby z titanizinkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm	m	32,00000	850,00	27 200,00
5	764554403R00	Odpadní trouby z titanizinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 120 mm	m	23,00000	950,00	21 850,00
Východní strana objektu - střecha nad atriem						
6	762441113RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	11,50000	750,00	8 625,00
Severní strana střechy nad atriem - výměna z důvodu nevyhovující stavu původního oplechování						
7	979951161R00	Výkup kovu - zinek - dle SPP	t	7,94132	22 000,00	174 709,04
8		Výkup kovu - AL - skutečnost	t	1,72000	-20 000,00	-34 400,00
9	979011211R00	Přesun hmot (odpočet)	t	6,22000	-800,00	-4 976,00
10	979082111R00	Přesun hmot (odpočet)	t	6,22000	-400,00	-2 488,00
11	979082121R00	Přesun hmot (odpočet)	t	24,88000	-45,00	-1 119,60
Po sejmutí původního střešního pláště bylo zjištěno, že stavající krytina byla z hliníkového plechu. Kopie vážního listku vykoupeného materiálu je přílohou tohoto dokumentu						
12		Oprava předzáhradky u vstupu do budovy	kpl	1,00000	84 680,00	84 680,00
V rámci opravy fasády byla opravena hliněná předzáhradka budovy, provedeno nové odvodnění, vybetonování a izolace PVC folií. V rámci uvedené ceny bude provedeno osazení extenzivní zelené střechy						
13	712-SM42	Montáž PVC Tvarovek - ukotvení FVE	ks	18,00000	1 800,00	32 400,00
14		Kotevní systém pro FVE - šrouby	ks	18,00000	95,00	1 710,00
Provedení pojistného upevnění podkonstrukce FVE skrze střešní plášť do konstrukce krovu a zajištění proti možnému posunu						
Celková cena bez DPH						370 190,09